THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1302/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 21 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16

tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tại Tờ trình số

41/TTr-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2021 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen

thưởng Trung ương tại Tờ trình số 1633/TTr-BTĐKT ngày 13 tháng 7 năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 06 tập thể và 22 cá nhân

thuộc tỉnh Bình Định, đã có thành tích trong công tác từ năm 2016 đến năm 2020,

góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc (danh sách

kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, Trưởng ban Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Bình Định;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;

- Lưu: Văn thư, TCCV (2). LHN,       b.

KT. THỦ TƯỚNG

PHÓ THỦ TƯỚNG

Trương Hòa Bình

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TTg ngày       tháng 7  năm 2020

của Thủ tướng Chính phủ)
_____________

I. Tập thể:

1. Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định;

2. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bình Định;

3. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Tây Sơn, tỉnh Bình Định;

4. Phòng Tổ chức đảng - Đảng viên, Ban Tổ chức Tỉnh ủy Bình Định;

5. Trung tâm Khuyến nông, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bình Định;

6. Nhân dân và cán bộ xã Cát Hiệp, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.

II. Cá nhân:

1. Ông Lê Từ, Giám đốc Ban Quản lý Dự án giao thông tỉnh Bình Định;

2. Ông Bùi Quốc Nghị, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát, tỉnh

Bình Định;

3. Ông Trần Quốc Vinh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ,

tỉnh Bình Định;

4. Bà Hồ Thị Thanh Hà, Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bình Định;

5. Ông Nguyễn Ngọc Hóa, Phó Giám đốc Trung tâm Khám phá khoa học,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định;

6. Bà Đỗ Thị Bích Ngọc, Trưởng phòng Phòng Hành chính, Văn phòng

Tỉnh ủy Bình Định;

7. Bà Vũ Thị Nga, Trưởng phòng Phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định;

8. Ông Lê Tuấn Thiệu, Phó Trưởng phòng Phòng Tuyên truyền - Báo chí -

Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định;

9. Ông Phan Đình Hải, Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định;

10. Ông Trần Nhật Quân, Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

11. Ông Lê Huy Vũ, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định;

12. Ông Trương Thanh Hùng, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

13. Ông Nguyễn Tùng Lâm, Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo và

nghiên cứu khoa học, Trường Chính trị tỉnh Bình Định;

14. Bà Nguyễn Thị Liên, Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức -

Quản trị, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định (nay là Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định);

15. Bà Nguyễn Thị Kim Hiển, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức

- Quản trị, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định (nay là Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Định);

16. Ông Lê Văn Chánh, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Thành ủy Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định;

17. Ông Thái Văn Nam, Phó Chánh Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định;

18. Bà Phạm Thị Tú Nga, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

19. Ông Nguyễn Hoàng Long, Giám đốc Chi nhánh Công ty Cổ phần Bia

Sài Gòn Miền Trung tại Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

20. Bà Phạm Thị Tuyền, Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Môi trường

Bình Định;

21. Ông Hoàng Hà Giang, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn

Lâm nghiệp Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

22. Ông Nguyễn Duy Tánh, Phó Chánh Thanh tra huyện Hoài Ân, tỉnh

Bình Định.

Đã có thành tích trong công tác từ năm 2016 đến năm 2020, góp phần vào

sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-07-21T10:06:45+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!